

JUST TRAINING ApS

Vester Søgade 78, 5 4
1601 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2016

Mariann Færø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUST TRAINING ApS

Vester Søgade 78, 5 4

1601 København V

CVR-nr: 32342558

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med coaching, rådgivning og undervisning i kommunikation, analyse af -og replacement af medarbejdere i organisationer samt omstruktureringer i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud før udbytte og skat på kr. 129.549 hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende ud fra det faktum, at der har været nedgang i aktiviteterne grundet selskabets direktør har nået pensionsalderen. Det kommende regnskabsår forventes yderligere nedgang som følge af ovennævnte.

Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af direktør Mariann Shirley Færø. I bestyrelsen af selskabet sidder Michella Shirley Færø, som er indtrådt i 2016.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives systematisk over deres forventede levetid under hensyntagen til eventuel restværdi.

Såfremt et aktivs genindvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genindvindingsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		917.361	1.953.759
Eksterne omkostninger		-682.992	-1.260.679
Bruttoresultat		234.369	693.080
Personaleomkostninger		-104.820	-27.185
Resultat af ordinær primær drift		129.549	665.895
Ordinært resultat før skat		129.549	665.895
Skat af årets resultat		-7.474	-162.531
Årets resultat		122.075	503.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	49.200
Overført resultat		22.275	454.164
I alt		122.075	503.364

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		564.267	631.786
Omsætningsaktiver i alt		564.267	631.786
Aktiver i alt		614.267	681.786

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		476.439	454.164
Forslag til udbytte		99.800	49.200
Egenkapital i alt		626.239	553.364
Skyldig selskabsskat		-50.864	-2.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.892	130.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-11.972	128.422
Gældsforpligtelser i alt		-11.972	128.422
Passiver i alt		614.267	681.786

Noter

1. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der er ikke foretaget transaktioner med nærtstående parter.